pontificalus nostri, anno xiii.

Dat. die 23 iulii 1004, pontif. an. xiii.

CCCLI V

Con firma tio declaralionis lilterarum

Fault III, quibus castra Ursuriae et

S. Vincentii Parentinae dioecesìs a su-

perioritate et dominio nuncii Venetia-

rum et qnorumvis aliorum cximunlur,

et episcopo Parentino tantum necnon

Romano Pontifici prò tempore exi-

stenti et Apostolicae Sedi immediate

subiiciunliir -.

Venerabili fratri episcopo Parentino

Clemens Papa VII.

Venerabilis frater ,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Cum, siciU nobis nuper exponi

Castra irsu- fecisti, Ui'suriae ^"

el, quod ad praesens
riaf ci S. \ in-

' ' ^ ^
ceniii ab im- jn feuduiii relineliu', S. Vincentii* castra
memoraluli sub

_

'

sola e(M«copi luag diocccsis Parenti nae iam tunc a lem-
Parpnlinensisel

sedis Aposio- pore, quod eius inilii liominiim memoria
elione fueic. nou liabctur, ad mcnsam episcopalem Pa-

renlinam pertinuerinl , nec , ab eodem

tempore cilra, nostri aut Sedis Aposto-

licae in civitale Venetiarum, etiam cum
poteslale legati de latore, nuncii, seu

quivis alii supeiiores, in eisdem castris

aliquem aclum supcriorilalis exercuerinl,

seu de illorum causis, tam primac, quam
secundae , aul ullerioris instantiae , se

ì Ex regcst. in Secret, tirev.

2 De Parenlio (vulgo Parenzo) Isliiae civilate

vide Ughelli, Italia sacra, toni, v, pag. 394 seq.

(n. T.).

3 Ughelli liìc et infra seinper legit Ursariac

(R. T).

4 De castro S. Vincentii, ipsiusque ad niensam

episcopalem Parentinam pertinentià, extat di-

ploma Clem. VII die xi kal. Febr. 1524, quod in

FtuU. non reperitur, sed videre iilud est apud

Ughelli ibid. pag. 412 (n, r).
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inlromiserint ; sed castra praedicta et

eorum universitates sub episcopi Paren-

tini prò tempore e.xistentis el post eum
immediate Piomani Pontificis et dictae

Sedis prolectione continuo remanserint

et perseveraverint ; ac ultra episcopos

Parentinos, qui prò tempore fuerunt, ne-

minein alium, quam Romanum Pontifi-

cem prò tempore existentem ac Sedem
eamdem recognoverint; et propterea ab

omni iurisdictione, superioritate, domi-

nio et poteslate quorumcumque aliorum

exempta, ac soli Romano Pontifici ac

Sedi praedictae post eumdem episcopum

subiecla esse dianoscanlur (quam quidem OniJ «-oniir-

superiorità lem lelicis recordationis Pau- l'erims.

lus Papa III praedecessor noster, per suas

in rormà Brevis desuper expeditas litte-

las, quarum tcnorem praesentibus prò